АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

£-2020 г. № 1-

О внесении изменений в приложения № 1, № 2 к распоряжению администрации города
Рязани от 19.12.2019 № 2132-р «Об утверждении графиков выездного личного приема

граждан первым заместителем главы администрации, руководителем аппарата,
заместителями главы администрации и руководителями структурных подразделений

администрации города Рязани на 2020 год»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань:

1. Внести в приложение № 1 к распоряжению администрации города Рязани

от 19.12.2019 № 2132-р «Об утверждении графиков выездного личного приема граждан

первым заместителем главы администрации, руководителем аппарата, заместителями главы

администрации и руководителями структурных подразделений администрации города

Рязани на 2020 год» изменения согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

2. Внести в приложение № 2 к распоряжению администрации города Рязани

от 19.12.2019 № 2132-р «Об утверждении графиков выездного личного приема граждан

первым заместителем главы администрации, руководителем аппарата, заместителями главы

администрации и руководителями структурных подразделений администрации города

Рязани на 2020 год» изменения согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее распоряжение в газете «Рязанские ведомости» и разместить на официальном

сайте администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации,B.C. Бурмистрова.

Глава администрации / ^ Е.Б.Сорокина

http://www.admrzn.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к распоряжению администрации города Рязани
ОТ/УУУХ- 2020 г. №

1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

5. Заместитель главы
администрации Тишин
Игорь Николаевич

ул. Дзержинского,
д. 10, каб. 2,
тел. 76-47-88

5. Заместитель главы
администрации Тишин
Игорь Николаевич

04.02,2020
15.00-17.00

2. Дополнить пунктом 6, изложив его в следующей редакции:

6. И.о. заместителя главы
администрации Федин Олег
Александрович

Московское шоссе,
д. 18, каб. 7,
тел. 37-35-19

ул. Вознесенская, д. 51а,
каб. 11, тел. 21-65-70

ул. Горького, д. 1, каб. 40,
тел. 28-37-49

08.04.2020
15.00-17.00

14.09.2020
15.00-17.00

13.10.2020
15.00-17.00

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к распоряжению администрации города Рязани
от О-# М - 2020 г. №

1. Начальник управления
экономического
развития

г-
ID сЗ

Ч
<D
О О
О

</•>
СО i с-сл
с: й> н

29.01
15.00-
17.00

Ю сЗ *
а —' о г-
я «А
К Л
S
я с; Й р о f~ <и X о о CQ
ч

16.03
15.00-
17.00

о

ю « as
I . С--et m

О и §
*а о. о U
Ч

оо CN
о Н

22.04
15.00-
17.00

(N

£
о4

t=L
оо оо I г-
*=1-о и О ^

Ы
О X 5
* Q-Q
Й-

>.

05.06
15.00-
17.00

г-
ю «3

. О

1>
О И о аз о ы о о
S

m i с~-m
§
н

10.07
15.00-
17.00

ю я is
«Г о V> г-
СГ Ш ,, ЧО
§
й <n
X g
о н D X со о CQ
£

16.09
15.00-
17.00

ю я * on - *«t" <—с I . t--сг m
о" °® 2 <N
S 4 3 g O. b o (-H
>>

14.10
15.00-
17.00

2. Дополнить пунктом 1.1, изложив его в следующей редакции:

1.1. Начальник управления
экономики и цифрового
развития

сч
ю сз ьг

=t оо оо
г-

р <3-

о ьг г-о Е
S

S. о
43-
=:

24.12
15.00-
17.00